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ŚP. JAN ROJKIEWICZ
10 kwietnia 1941 – 6 sierpnia 2021
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Z głębokim bólem zawiadamiamy, że dnia 6 sierpnia 2021 roku

zmarł
 

 śp. JAN ROJKIEWICZ
ur. 10 kwietnia 1941 roku w Sarnakach

Msza święta pogrzebowa odbędzie się w środę, 11 sierpnia 2021 roku
o godz. 10.00 w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mierzeszynie.

Różaniec przed Mszą świętą pogrzebową o godz. 9.30.
Pogrzeb po Mszy świętej na cmentarzu w Mierzeszynie.

WIECZNY ODPOCZYNEK RACZ MU DAĆ PANIE, A ŚWIATŁOŚĆ WIEKUISTA NIECHAJ MU ŚWIECI
Pogrążona w smutku i żałobie: Rodzina
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ZAPATRZONY BYŁ 
W CHRYSTUSA EUCHARYSTYCZNEGO

W święto Przemienienia Pańskiego, 6 sierpnia 
2021 roku w  Kościerzynie, po długich 
cierpieniach, zjednoczony z  Chrystusem 
poprzez Sakramenty Święte i żarliwą modlitwę 
odszedł do wieczności nasz parafianin 
śp.  Jan Rojkiewicz. Urodził się w  czasie II 
wojny światowej, 10 kwietnia 1941 roku 
w  Sarnakach. Jego rodzice – ojciec Jan 
Rojkiewicz i mama Wiktoria z domu Węsierska 
– tak jak wielu Polaków w tym czasie, trudzili 
się w  zapewnieniu rodzinie bezpieczeństwa, 
i  w  miarę godnych warunków, aby przetrwać 
bardzo skomplikowane lata. Dzieciństwo śp. 
Jana było więc szczególnie trudne: okupacja 
i  okres powojenny... Dziś na nowo musimy 
uświadomić sobie trud „przetrwania” ludzi 
żyjących w tamtych, już odległych latach. 

Przywołujmy także szczególną datę w  życiu 
śp. Jana: 22 stycznia 1961 roku. Tegoż dnia 
zawarł w  Parafii św. Franciszka Ksawerego 
w Przywidzu Sakrament Małżeństwa z Gertrudą 
Worzała (ur. 9 stycznia 1941 roku). Byli to 
wówczas bardzo młodzi ludzie, mający zaledwie 
dwadzieścia lat. Dziś wspominamy tegoroczny, 
styczniowy jubileusz 60. lecia Sakramentu 
Małżeństwa Państwa Rojkiewiczów, który 
miał miejsce w  kościele św. Bartłomieja 
Apostoła w  Mierzeszynie (23 stycznia 2021 
roku). Jubileusz ten był radością czcigodnych 
małżonków oraz całej ich licznej rodziny. Stał się 
głęboką refleksją nad życiem, nad tym co jubilaci 
wnieśli do swojej rodziny i  społeczeństwa. 
Tu podkreślamy raz jeszcze wielkość rodziny 
Państwa Rojkiewiczów: 11 dzieci, 32 wnuków, 
29 prawnuków, 1 praprawnuk. Większość ich 
wspólnego życia małżeńskiego i  rodzinnego 
była związana z Parafią Mierzeszyn. Ten temat 
szeroko podjął ks. kanonik Gerard Borys 
w  swojej homilii pogrzebowej w  czasie Mszy 
świętej za śp. Jana Rojkiewicza (11 sierpnia 
2021 roku). 

Dzisiaj tak wielu z nas wspomina osobę i życie 
naszego śp. Brata... Osiemdziesiąt lat życia. 
Tyle wydarzeń... Tyle wspomnień, które można 
byłoby zapisać w  bogatej „księdze życia”. 
Wiemy, że śp. Jan był bardzo mocno związany 
z  mierzeszyńską parafią. Wielu nazywało go 
wręcz „prawą ręką ks. kanonika Gerarda 
Borysa”. Śp. Jan wiele czasu, trudu poświęcał 
swojej parafii. Prowadził modlitwy, przez 
długie dwadzieścia lat pracował na cmentarzu 
w  Mierzeszynie. Niewątpliwie jego szczególną 
służbą była posługa świeckiego szafarza 
Komunii Świętej przez szesnaście lat. Pomagał 
w  rozdawaniu Eucharystii, gdy była tego 
konieczna potrzeba, udawał się do domów ludzi 

chorych i starszych, aby i tam nieść Chrystusa.
Pamiętam lato 2010 roku. To początek mojej 

posługi jako proboszcza w Parafii Mierzeszyn. 
Zauważyłem wówczas rozmodlonego, 
skromnego parafianina. Przez dwa miesiące 
śp. Jan udawał się ze mną w  pierwsze piątki 
miesiąca, aby wskazać mi miejsce zamieszkania 
parafian, którzy w domu przyjmowali Komunię 
świętą; pamiętam zaufanie jakim darzyli go 
ci parafianie... Lata „biegły coraz prędzej”... 
Pan Jan upadał na zdrowiu; pojawiały się 
kolejne choroby, trudności w  codziennym 
funkcjonowaniu. Ostatni okres jego życia 
to czas cierpienia i  pozostawania cały czas 
w  domu. Wtedy przystępował regularnie do 
sakramentów świętych w  swoim mieszkaniu. 
Do końca życia wyznawał Chrystusa i  był mu 
wierny.

Pogrzeb śp. Jana Rojkiewicza zgromadził 
jego liczną rodzinę ale także parafian. 
Uroczystościom pogrzebowym, na życzenie 
rodziny, przewodniczył ks. kanonik Gerard 
Borys, wieloletni proboszcz mierzeszyńskiej 
wspólnoty i  autentyczny przyjaciel śp. Jana. 
To było ich szczególne, pobożne spotkanie...

Pożegnaliśmy dobrego człowieka, na którego 
można było liczyć w każdej sytuacji; dawnego 
sołtysa Sołectwa Mierzeszyn, członka Rady 
Parafialnej, zaangażowanego w  pomoc Szkole 
Podstawowej w  Mierzeszynie, w  organizację 
wielu imprez i  festynów dla mieszkańców 
Mierzeszyna, lista jest długa, i  chyba nie 
wyczerpana...

Święty Paweł Apostoł w  Liście do Rzymian 
zapewnia nas: „Każdy, kto wezwie Imienia 
Pańskiego, będzie zbawiony” (Rz 10,13). To 
znaczy, że w tej walce z szatanem nie jesteśmy 
sami. Wspomaga nas Jezus, który pokonał 
szatana, który jako jedyny przezwyciężył 
śmierć.

Znany duński filozof Soren Kierkegaard 
tak definiował śmierć: „Mówiąc po ludzku, 
śmierć jest rzeczą ostateczną i, mówiąc 
po ludzku, nadzieja istnieje, póki istnieje 
życie. Ale, rozumując po chrześcijańsku, 
śmierć nie jest czymś ostatecznym, jest tylko 
drobnym zdarzeniem w  przebiegu całości, 
to znaczy życia wiecznego i, rozumując po 
chrześcijańsku, w  śmierci jest nieskończenie 
więcej nadziei niż wtedy, kiedy po ludzku 
mówimy, że istnieje jeszcze życie, nawet życie 
w pełni zdrowia i sił”.

Niech śp. Jan Rojkiewicz żyje wiecznie 
z Chrystusem w Królestwie niebieskim. Niech 
Chrystus będzie dla niego nagrodą. Niech ukaże 
mu swoje Święte Oblicze, w które w ziemskim 
życiu wpatrywał się w Świętej Eucharystii.

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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PARAFIE ŚWIĘTEGO BARTŁOMIEJA 
APOSTOŁA w POLSCE

B
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Baranowie
Parafia św. Bartłomieja w Bartkówce
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Bieruniu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Biskupicach 		
	      Ołobocznych
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Bronisławiu
Parafia św. Bartłomieja w Brzózie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Burgrabicach

C
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Charłupii Wielkiej
Parafia św. Bartłomieja w Chełmoniu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Chęcinach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Chlinie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Chotlu Czerwonym
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Ciągowicach
Parafia św. Bartłomieja w Czańcu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Czaplach Wielkich
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Czarnożyłach
Parafia św. Bartłomieja w Czernikowie

D
Parafia Świętego Bartłomieja Apostoła w Dębowcu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Dobryszycach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Domaniewicach
Parafia św. Bartłomieja w Działoszynie
Parafia św. Bartłomieja w Dzierżysławie

G
Parafia św. Bartłomieja i Opieki Najświętszej Maryi 	  	
                  Panny w Gdańsku
Parafia św. Bartłomieja w Gliwicach
Parafia św. Bartłomieja w Głogówku
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich
Parafia św. Bartłomieja w Goraju
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Grębkowie
Parafia św. Bartłomieja w Grodźcu
Parafia św. Bartłomieja w Grodźcu (diecezja płocka)

H
Parafia św. Bartłomieja w Hażlachu

J
Parafia św. Bartłomieja w Janówku Pierwszym
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jarnołtówku
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzębi
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jełowej
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jerzmanowicach

Parafia św. Bartłomieja w Jezioranach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jeżewie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Jędrzychowie

K
Parafia św. Jana Chrzciciela i św. Bartłomieja Apostoła 		
	       w Kazimierzu Dolnym
Parafia św. Bartłomieja w Kębłowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Kielczy
Parafia św. Bartłomieja w Kłodzie
Parafia św. Bartłomieja w Koniakowie
Parafia św. Bartłomieja w Koninie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Korytnicy 			 
                  Łaskarzewskiej
Parafia św. Bartłomieja w Koszutach Małych
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Kowalewie
Parafia św. Bartłomieja w Krakowie
Parafia św. Bartłomieja w Księżym Polu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Kucharach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Kuczborku
Parafia św. Bartłomieja w Kudowie-Zdroju
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Kuleszach             	
	       Kościelnych
Parafia św. Bartłomieja w Kurkocinie

L
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Leszczyńcu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Lginiu
Parafia św. Bartłomieja w Lipowej

Ł
Parafia św. Bartłomieja w Łanach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Łapanowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Łączkach    	      	
	       Kucharskich
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Łękach Górnych
Parafia św. Bartłomieja w Łopienniku

M
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Majdanie  	
                  Królewskim
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Miłakowie
Parafia św. Bartłomieja w Miłomłynie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mogilanach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Morawicy
Parafia św. Bartłomieja w Mszanie

N
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Niedrzwicy Kościelnej
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Niedzicy
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Nienadówce
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O
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Objezierzu
Parafia św. Bartłomieja w Ołoboku
Parafia św. Bartłomieja w Opocznie
Parafia Świętych Apostołów Andrzeja i Bartłomieja 
	       w Osiecku
Parafia św. Bartłomieja w Osieku Wielkim

P
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Padwi Narodowej
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Paprotni
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Pawłowicach
Parafia Imienia Najświętszej Marii Panny 
                   i św. Bartłomieja w Piekarach Śląskich
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Piotraszewie
Parafia św. Bartłomieja w Płocku
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Pogrzebieniu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Polskich Łąkach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Porębie 			 
	      Spytkowskiej
Parafia św. Bartłomieja w Porębie Wielkiej

R
Parafia św. Bartłomieja w Radzikowicach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Rajkowach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Rogaszycach
Parafia św. Bartłomieja w Rogach
Parafia św. Bartłomieja w Rogowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Rybiu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Rybnie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Rzeczycy

S
Parafia św. Bartłomieja w Samocicach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Samoklęskach 		
	      Dużych
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Sampławie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Sępólnie Krajeńskim
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Sitańcu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Skarlinie
Parafia św. Bartłomieja w Sławsku Wielkim
Parafia św. Bartłomieja w Smolnicy
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Smólniku
Parafia św. Bartłomieja w Starym Bojanowie
Parafia św. Bartłomieja w Staszowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Stawiszynie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Stradomi 			 
	      Wierzchniej
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Stradowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła i św. Wojciecha 		
                  Biskupa i Męczennika w Strzegocinie

Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Strzyżowicach
Parafia św. Bartłomieja w Suchej
Parafia św. Bartłomieja w Szadłowicach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Szczekocinach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Szczurowej
Parafia św. Bartłomieja w Szembruku
Parafia św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja 		
	      Apostoła w Szudziałowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Szydłowicach
Parafia św. Bartłomieja w Szyszkach

Ś
Parafia św. Bartłomieja w Śmiłowicach
Parafia św. Bartłomieja w Świedziebni
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Świerkach

T
Parafia św. Bartłomieja w Topoli
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Topoli Królewskiej
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Troszynie
Parafia św. Bartłomieja i św. Jadwigi w Trzebnicy
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Tucholi

U
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Uniechowie
Parafia św. Bartłomieja w Unisławiu

W
Parafia św. Bartłomieja i Anny w Wabczu
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Wielkim Komorsku
Parafia św. Bartłomieja w Wigancicach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła we Włodowicach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Wojciechowie
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Wójtowej
Parafia św. Bartłomieja we Wsoli

Z
Parafia Świętych Bartłomieja i Łukasza w Zagórniku
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Zbyszycach
Parafia św. Bartłomieja w Zeńboku

Ż
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Żdżarach
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Żelechlinku
Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Żurawiu

int.
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INTENCJE  MSZALNE  wrzesień 2021

  1. środa
  2. czwartek
  3. piątek

  4. sobota 
  5. niedziela 

  6. poniedziałek

  7. wtorek 
  8. środa
  9. czwartek
10. piątek
11. sobota 
12. niedziela

13. poniedziałek
14. wtorek

15. środa
18. sobota
19. niedziela

20. poniedziałek

21. wtorek
22. środa
23. czwartek
24. piątek 

25. sobota

26. niedziela

27. poniedziałek
28. wtorek
29. środa
30. czwartek

700      
    700

1800      
 

1800

    730      
 930

    1100

   1700      
1800      

    700      
 1800      

700      
1800     
1800      
 730      
 930

    1100

       700

 1800      
 

700

1800

730      
 930

    1100

1800 

1800      
700       

    700

1700

1800

1600

1800

730      
 930

    1100

1800

1800      
1800

700      

+ Daniel Thiel
+ Roman Kiełczykowski
+ Irena Krykowska: 2. rocznica śmierci oraz Gerda Skibowska: 1. rocznica śmierci  	
   (intencja Iwony Fenskiej)
+ zmarli dziadkowie z rodzin Kąkol, Chodukiewicz, Sznaza i Fenskich
+ Izydor i Wiktoria Hinz oraz zmarli z rodzin Hinz i Wera
+ Kazimierz Brodziński i Bożena Kołodziejczyk
+ Anna Gordon: 5. rocznica śmierci i Antoni Gordon: 11. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Mieczysławy Stosio
+ Andrzej Walkusz
+ wypominkowa za zmarłych
+ Sławomir Papis: 30. rocznica śmierci
+ Roman Kiełczykowski
+ Przemysław Klepacz
+ rodzice Jadwiga i Edward Kwidzińscy oraz rodzeństwo Henryk, Marian i Helena
+ Józef i Zofia Adamczyk (intencja od syna z rodziną)
+ Wacław Wilga i żona Pelagia
+ siostra Ewa Temberska i syn Grzegorz (intencja od brata z żoną)
+ Krystyna Baka
dzięk. błag. w intencji Julianny i Kamila Peplińskich: 2. rocznica sakramentu               	
   małżeństwa oraz w intencji ich syna Seweryna Kamila  Karola: 1. rocznica  	    	
   sakramentu Chrztu świętego
+ Roman Kiełczykowski
+ Anna Korzeniecka: 1. rocznica śmierci
+ Zenon, Regina i Zdzisław Frątczak oraz Alicja Rybicka
+ Jan i Sabina oraz wszyscy zmarli z rodziny Koziorzębskich
dzięk. błag. w intencji wnuczek z prośbą o dalszą opiekę Bożą (intencja  Krystyny   	
    i Tadeusza Butowskich)
dzięk. błag. w intencji Magdaleny i Janusza Pieczykolan: 19.rocznica sakramentu 		
    małżeństwa i w intencji córek Dominiki i Agaty
+ Jan Kiżewski, Anna Kiżewska i Jan Murawski
+ Krystyna Baka
+ Jolanta Świerczewska
o szczęśliwe rozwiązanie; w intencji Sandry i Pawła Kłosińskich
+ Daniel Thiel
dzięk. błag. w intencji Eryki Żurek: 98. rocznica urodzin
+ Kordula Leszka: 3. rocznica śmierci
+ Jadwiga Brodzińska: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Grażyny i Czesława Wlazło: 42. rocznica sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Bartosza i Anety Pięta: 1. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Krystyna Baka
dzięk. błag. o zdrowie wnuczki Mai i w intencji jej rodziców
+ Błażej Pepliński: 2. rocznica śmierci
+ Krystyna Baka

zamawiający intencje mszalne akceptują druk w/w danych osobowych
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PAPIESKA INTENCJA
APOSTOLSTWA MODLITWY

na wrzesień 2021

Intencja powszechna – Ekologicznie zróżnicowany styl życia 

Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych 
wyborów na rzecz stylu życia powściągliwego i ekologicznie 
zrównoważonego, ciesząc się z ludzi młodych, którzy się w 

to zdecydowanie angażują.

PODZIĘKOWANIE
(w czasie pogrzebu śp. Jana Rojkiewicza)

Tato!
dziękujemy za życie;
dziękujemy za to, że przez 60. lat byłeś oparciem dla 
Mamy;
dziękujemy za to, że byłeś Tatą, za to, że zawsze 
mogliśmy liczyć na Twoją pomoc i wsparcie;;
dziękujemy za każde ciasteczko, cukierka, owoce;
dziękujemy za każdą imprezę, na której przygrywałeś na 
akordeonie;
dziękujemy za wszystkie wycieczki, wyjazdy, kuligi, 
które pozostały w pamięci nie jednego z  nas tutaj 
obecnego;
dziękujemy za życzliwość, bezinteresowną pomoc, za 
którą na pewno każdy chciałby podziękować Ci osobiście.
A teraz kiedy już jesteś w Domu Ojca w Niebie, prosimy 
bądź nam orędownikiem.

Wszystkim zgromadzonym dziękujemy za 
uczestniczenie we Mszy świętej i pogrzebie Taty; 
dziękujemy za udział w nabożeństwach różańcowych, 

dziękujemy za modlitwę.

UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA 
KU CZCI ŚWIĘTEGO 

BARTŁOMIEJA APOSTOŁA 
W MIERZESZYNIE

Niedziela, 29 sierpnia 2021 roku

Msze święte w kościele Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Mierzeszynie o godz.: 7.30, 9.30, 12.00 
i 18.00. 

O  godz. 18.00 będzie sprawowana „główna” 
Msza święta odpustowa pod przewodnictwem Jego 
Ekscelencji Ks. Biskupa Wiesława Szlachetki. 
Podczas tej Mszy świętej Ks. Biskup m.in. udzieli 
Sakramentu Bierzmowania młodzieży z  naszej 
parafii.

Przy stawie znajdującym się w pobliżu kościoła 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w  Mierzeszynie 
będzie zorganizowany kolejny parafialny 
festyn rodzinny. W  godz. 10.30-16.00 będzie 
przeprowadzona loteria fantowa (cena losu to 5,- 
PLN). Każdy los wygrywa! 

Zachęcamy także do skorzystania z  „małej 
gastronomii”. Dochód z festynu i loterii w całości 
będzie przeznaczony na opłatę aktualnych prac 
przy kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Zapraszamy serdecznie do Mierzeszyna w ostatnią 
niedzielę sierpnia 2021 roku!

w ostatnim czasie...

ZOSTAŁ OCHRZCZONY:

1. WIKTOR CZESŁAW KUNIEC, zam. Olszanka, ul. Porzeczkowa, 
ur. 28 sierpnia 2020, och. 14 sierpnia 2021 (rodzice 
wyrażają zgodę na publikację informacji).

ZMARLI:
1. HENRYK SZWEDOWSKI, zam. Domachowo 4/1, ur. 23 grudnia 

1945, zm. 5 sierpnia 2021, pogrzeb odbył się 7 sierpnia 
2021 w Mierzeszynie (rodzina wyraża zgodę na publikację 
informacji).

2. JAN ROJKIEWICZ, zam. Mierzeszyn, ul. Wolności 9, ur. 10 
kwietnia 1941, zm. 6 sierpnia 2021, pogrzeb odbył się 11 
sierpnia 2021 w Mierzeszynie (rodzina wyraża zgodę na 
publikację informacji).

3. JAN NOWAKOWSKI, zam. Mierzeszyn, ul. Wolności 40, ur. 6 
października 1953, zm. 9 sierpnia 2021, pogrzeb odbył się 
13 sierpnia 2021 w Czeczewie (rodzina wyraża zgodę na 
publikację informacji).

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY 
NA REMONT KOŚCIOŁÓW MIERZESZYŃSKICH: 

ROK 2021

345. Marcin Kuśmierek, Miłowo
346. Maria Schuchardt, Sobowidz
347. Sylwia i Piotr Gajewscy, Mierzeszyn
348. Janina Szuba, Mierzeszyn
349. Magdalena Chamska, Daniel Kuniec, Olszanka
350. Mariola i Roman Kolbusz, Olszanka
351. Helena Stosio, Domachowo
352. Alicja Ruszkowska, Mierzeszyn
353. Halina Ronowicz, Błotnia
354. Pelagia Malec, Mierzeszyn
355. Władysław Gajęcki, Domachowo
356. Eryka Żurek, Domachowo
357. Zuzanna Bliszczyk, Domachowo
358. Genowefa Muszyńska, Domachowo
359. Leokadia Krause, Domachowo
360. Marta Meier, Mierzeszyn
361. Elżbieta i Antoni Guzowscy, Domachowo
362. Klara Strąk, Domachowo
363. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn
364. Jadwiga i Władysław Kobylarz, Domachowo
365. Ludwika i Jerzy Meier, Mierzeszyn
366. Anna i Jacek Antoniewicz, Mierzeszyn
367. Agnieszka i Marcin Papis, Mierzeszyn
368. Gertruda Rojkiewicz, Mierzeszyn
369. Elżbieta i Henryk Lewandowscy, Mierzeszyn
370. Maria Fryca, Mierzeszyn
371. Krystyna i Jan Surma, Zaskoczyn
372. anonimowo, Zaskoczyn
373. Ewa i Andrzej  Rosiak, Olszanka
374. Zofia Dysarz, Warcz
375. Bożena i Roman Kolka, Warcz
376. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
377. Zofia Zawadzka, Błotnia
378. Cecylia Groszek, Zaskoczyn
379. Teresa Ginter, Pawłowo
380. Mirela i Artur Kowalscy, Mierzeszyn
381. Beata i Piotr Sildatk, Mierzeszyn
382. Agnieszka i Wojciech Napiórkowscy, Mierzeszyn
383. Czesław Jakubowski, Mierzeszyn
384. Krystyna Gwóźdź, Warcz
385. Helena i Marian Szulejewscy, Zaskoczyn
386. Elżbieta i Władysław Góra, Domachowo
Wszystkie w/w osoby akceptują publikację swoich danych osobowych
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Częstochowa 12.08.2021 r.
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

„Zgromadzeni na świętej wieczerzy”, tegoroczne hasło przypomina nam o Eucharystii. Zwołujemy 
się, aby budować jedność w Chrystusie. To niezwykłe doświadczenie bliskości Boga jest dla każdego 
z nas źródłem nadziei na trudne czasy, które przeżywamy.

Dotarliśmy już do Tronu naszej Matki na Jasnej Górze. Pragnę wyrazić ogromną wdzięczność za 
to, że pamiętaliście o nas w modlitwie w czasie naszej wędrówki. Wasza dobroć i otwartość jest 
dla nas znakiem Bożej obecności. Prosiliśmy w czasie drogi dobrego Boga, aby napełnił was, wasze 
rodziny, domostwa i parafie obfitością błogosławieństwa.

39. Gdńska Piesza Pielgrzymka dobiegła już końca. Niech jej owoce ujawniają się w  każdym 
kolejnym dniu waszego życia. Dobrze, że jesteście. Dziękujemy.

Ks. ŁUKASZ GRELEWICZ
Kierownik 39. Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki

na Jasną Górę
504602404

39. GDAŃSKA PIESZA PIELGRZYMKA NA JASNĄ GÓRĘ
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